
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.04.2019                                                                                                     № 572 

 

Невинномысск 

 

 
О внесении изменения в состав единой комиссии по  

осуществлению закупок, утвержденный постановлением администрации 
города Невинномысска от 05 февраля 2014 г. № 317 

 
 

В связи с кадровыми изменениями, постановляю : 

 

Внести изменение в состав единой комиссии по осуществлению 

закупок, утвержденный постановлением администрации города 

Невинномысска от 05 февраля 2014 г. № 317 «О единой комиссии по 

осуществлению закупок», изложив его в прилагаемой редакции.  

 

  

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 
 
 



 Приложение 

к постановлению администрации 

города Невинномысска 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

единой комиссии по осуществлению закупок 
 

 

Лещенко Марина Владимировна председатель комитета по 

проведению конкурентных 

процедур  администрации 

города Невинномысска, 

председатель комиссии 

 

Татусь Елена Игоревна  

 

 

заместитель председателя 

комитета по проведению 

конкурентных процедур  

администрации города 

Невинномысска, заместитель 

председателя комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Ковалева Наталья Юрьевна 

 

 

 

 

Моргунова Мария Александровна 

 

 

 

 

Нарыжная Елена Анатольевна 

 

 

 

 

Пластун Сергей Михайлович 

 

 

 

 

 

консультант комитета по 

проведению конкурентных 

процедур  администрации 

города Невинномысска 

 

главный специалист комитета 

по проведению конкурентных 

процедур  администрации 

города Невинномысска 

 

главный специалист комитета 

по проведению конкурентных 

процедур  администрации 

города Невинномысска 

 

заместитель председателя 

Думы города Невинномысска 

(по согласованию) 

 

 


